
ZARZĄDZENIE NR 63/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 września 
2020 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: F52ABA0A-9793-4355-A6E9-415A1F2A82FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 63/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 28 września 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 766 078,58 2 284 071,00 25 050 149,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 515 692,66 2 284 071,00 24 799 763,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 044 880,11 2 284 071,00 18 328 951,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 101 655,00 50 087,58 1 151 742,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 101 655,00 50 087,58 1 151 742,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 243,00 17 145,58 277 388,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 696,42 0,00 18 696,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 151,00 0,00 42 151,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 942,00 34 942,00

4260 Zakup energii 157 950,00 16 000,00 173 950,00

4270 Zakup usług remontowych 67 690,00 11 000,00 78 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 790,00 3 400,00 117 190,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 600,00 3 600,00

750 Administracja publiczna 9 612 183,80 191 794,42 9 803 978,22

75020 Starostwa powiatowe 8 735 286,80 202 864,42 8 938 151,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 146 202,26 201 837,42 5 348 039,68

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

8 500,00 -3 000,00 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 949,00 3 000,00 61 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 900,00 1 027,00 196 927,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 306 293,00 -11 070,00 295 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 193,00 -11 070,00 236 123,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 000,00 25 000,00 259 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 25 000,00 35 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 25 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 1 982 287,73 1 081 034,73 3 063 322,46

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 982 287,73 1 081 034,73 3 063 322,46

4810 Rezerwy 1 440 492,11 64 082,65 1 504 574,76

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 541 795,62 1 016 952,08 1 558 747,70

801 Oświata i wychowanie 612 335,00 11 070,00 623 405,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F52ABA0A-9793-4355-A6E9-415A1F2A82FB. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 125 493,00 11 070,00 136 563,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 561,50 12 088,50 78 650,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 088,50 -12 088,50 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 070,00 11 070,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 011 982,50 137 965,00 1 149 947,50

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

168 863,00 137 965,00 306 828,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 137 965,00 137 965,00

Razem: 46 596 684,61 3 781 022,73 50 377 707,34

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F52ABA0A-9793-4355-A6E9-415A1F2A82FB. Podpisany Strona 2




